
 

 

POSTANOWIENIE NR 292/2023 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Poddębice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Łodzi II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 21 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Poddębicach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

292/2023 

Komisarza Wyborczego w Łodzi IIz 

dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej  

w Poddębicach, ul. Łęczycka 13/15, 99-200 Poddębice: 

 

1. Halina Grażyna Antczak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Poddębice 

2. Witold Andrzej Bąk, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Poddębice 

3. Emilia Agata Błaszczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Poddębice 

4. Agata Katarzyna Chołys, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Podgórcze 

5. Aleksandra Wiesława Ciesonik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jadwisin 

6. Bożena Kujawińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Poddębice 

7. Jolanta Mariola Kurowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Poddębice 

8. Monika Anna Polipowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Brudnówek 

9. Joanna Grażyna Ulańska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Poddębice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej  

w Poddębicach, ul. Łęczycka 13/15, 99-200 Poddębice: 

 

1. Daria Adamczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ładawy 

2. Piotr Marek Chołys, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Podgórcze 

3. Damian Konrad Nowak, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Byczyna 

4. Natalia Anna Szewczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Góra 

Bałdrzychowska 

5. Dominika Aleksandra Twardowska, zgłoszona przez KWW POLSKA 

SOCJALNA, zam. Adamów 

6. Grzegorz Ulański, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Poddębice 

7. Bożena Grażyna Ziarniewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Golice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej  

w Poddębicach, ul. Łęczycka 13/15, 99-200 Poddębice: 

 

1. Szymon Bączyk, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Poddębice 

2. Monika Buda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Poddębice 

3. Mariusz Krzysztof Cieślak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Góra Bałdrzychowska-Kolonia 

4. Marta Katarzyna Grodzicka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Krępa 

5. Agnieszka Anna Klimkowska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Nowa Wieś 

6. Kamil Damian Kobyłecki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wola Grzymkowa 

7. Artur Kubus, zgłoszony przez KW RN, zam. Łódź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej  

w Poddębicach, ul. Łęczycka 13/15, 99-200 Poddębice: 

 

1. Daria Dudczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Borysew 

2. Bogumił Hajdas, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Poddębice 

3. Paulina Marta Janiczek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawodzie 

4. Renata Wioletta Krasnodębska-Rogalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Poddębice 

5. Joanna Maria Kubus, zgłoszona przez KW RN, zam. Łódź 

6. Elwira Agata Maniak, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Poddębice 

7. Elżbieta Sobczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Poddębice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna im. Ziemowita 

Skibińskiego w Poddębicach, ul. Łódzka 31, 99-200 Poddębice: 

 

1. Aleksandra Maria Buśko-Jakubowska, zgłoszona przez KW 

SAMOOBRONA, zam. Budzynek 

2. Irena Jagieło, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Poddębice 

3. Grażyna Kutzner, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Poddębice 

4. Joanna Katarzyna Leśniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krępa 

5. Ewa Agnieszka Łabajczyk-Rosik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Borysew 

6. Jan Stefan Moczadło, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Poddębice 

7. Anna Lucyna Włodarczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stary Pudłów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Lotników Polskich  

w Poddębicach, ul. Polna 36, 99-200 Poddębice: 

 

1. Ewa Adamiak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Zagórzyce 

2. Maja Katarzyna Czernik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Truskawiec 

3. Czesława Anna Frącek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Poddębice 

4. Anna Justyna Horodyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bratków Dolny 

5. Barbara Maria Jesionowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Poddębice 

6. Piotr Marcin Lubiński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stary Gostków 

7. Natalia Osińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Małe 

8. Joanna Pawlak, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Poddębice 

9. Izabela Patrycja Sobczak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Poddębice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Lotników Polskich  

w Poddębicach, ul. Polna 36, 99-200 Poddębice: 

 

1. Oskar Oliwier Gogulski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Zagórzyce 

2. Marzena Monika Kozińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Poddębice 

3. Aneta Lubińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stary Gostków 

4. Lilianna Elwira Maniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Poddębice 

5. Wiesław Zygmunt Matkowski, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Pustkowie 

6. Artur Sebastian Pawlak, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Poddębice 

7. Hanna Traczyk, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Poddębice 

8. Daniel Warpechowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Poddębice 

9. Jakub Ziarkowski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Poddębice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Budynek OSP w Sworawie, Sworawa 28, 99-200 Poddębice: 

 

1. Mirosława Weronika Jewczak, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Poddębice 

2. Żaneta Małgorzata Katolik, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Spędoszyn Kolonia 

3. Ilona Urszula Kwapis, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Golice 

4. Sylwia Paulina Szymańska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Uniejów 

5. Katarzyna Agnieszka Terlecka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Poddębice 

6. Maciej Tomasz Wojtczak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wartkowice 

7. Iza Wyżykowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Chropy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Budynek OSP w Panaszewie, Panaszew 24A, 99-200 

Poddębice: 

 

1. Katarzyna Agnieszka Dudkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Tarnowa 

2. Justyna Gołębowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Łężki-Kolonia 

3. Piotr Paweł Gośliński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Panaszew 

4. Grażyna Joanna Kabacińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ciężków 

5. Dorota Karasiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Józefka 

6. Agnieszka Maria Stefańska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Spędoszyn Kolonia 

7. Ewelina Katarzyna Włodarczyk, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Pęczniew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Budynek OSP w Kałowie, Kałów 13, 99-200 Poddębice: 

 

1. Magda Marika Błaszczyk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kłoniszew 

2. Krzysztof Tadeusz Maciaszczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Poddębice 

3. Marcin Pawlak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Aleksandrów 

Łódzki 

4. Marek Sikorski, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Dąbrówka Górna 

5. Katarzyna Joanna Szymczak, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pęczniew 

6. Marzena Trzcinka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Poddębice 

7. Teresa Urbaniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tur 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Budynek OSP w Niewieszu, Niewiesz-Kolonia 39, 99-200 

Poddębice: 

 

1. Jadwiga Gapińska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Byczyna 

2. Magdalena Golian-Kowalczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Poddębice 

3. Emil Marcin Mejsner, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Polesie 

4. Weronika Napieraj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grocholice 

5. Martyna Piątek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bałdrzychów 

6. Żaneta Edyta Senczkowska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Dominikowice 

7. Romualda Warych, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Uniejów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Budynek OSP w Klementowie, Klementów 1D, 99-200 

Poddębice: 

 

1. Tomasz Stefan Buda, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Poddębice 

2. Ksenia Paulina Burczyńska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Karnice 

3. Bożena Kospin, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Borysew 

4. Marta Kubis, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowy Gostków 

5. Halina Janina Pawlak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Klementów 

6. Emilia Ratajczyk, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Wartkowice 

7. Klaudia Stępień, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chodaki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki  

w Niemysłowie, Niemysłów 32A, 99-200 Poddębice: 

 

1. Edyta Jóźwiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO  

.N IPL ZIELONI, zam. Drużbin 

2. Hubert Lipiński, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Kraczynki 

3. Edyta Weronika Łaski, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kolonia Byczyna 

4. Patrycja Ochota, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Spędoszyn Kolonia 

5. Małgorzata Pawełczyk, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Annów 

6. Przemysław Szalbierz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Ewelinów 

7. Katarzyna Tomczyk, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Ksawercin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Budynek byłej Szkoły Podstawowej w Lipnicy, Lipnica 

22A, 99-200 Poddębice: 

 

1. Jolanta Beata Abramczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Ksawercin 

2. Jacek Kamil Bielicki, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Poddębice 

3. Dorota Bieżyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Biernacice 

4. Joanna Iwona Ciepłucha, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Poddębice 

5. Anna Maria Marczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Siedlątków 

6. Danuta Monika Michalak, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Rąkczyn 

7. Agata Ewa Zatorska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Dybów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa w Bałdrzychowie, Bałdrzychów 13A, 

99-200 Poddębice: 

 

1. Anna Zofia Bartczak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Poddębice 

2. Iwona Agnieszka Durka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Wola Pomianowa 

3. Klaudia Marzena Jędrzejczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wartkowice 

4. Gabriela Anna Krzemińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bałdrzychów 

5. Hubert Piotr Łopata, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Brzezinki 

6. Anna Justyna Motylewska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Wólka 

7. Mirosława Janina Pawlak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Bałdrzychów 

8. Mateusz Skrobiranda, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Ralewice 

9. Łukasz Stępień, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chodaki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Budynek OSP w Nowym Pudłowie, Nowy Pudłów 42, 99-

200 Poddębice: 

 

1. Lena Bednarek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowy Pudłów 

2. Ewelina Kinga Lipińska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Borki Drużbińskie 

3. Jan Andrzej Piaseczny, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Grocholice 

4. Elżbieta Ewelina Salomon, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Kraszyn 

5. Marcin Szadowiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Poddębice 

6. Łukasz Włodarczyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stary Pudłów 

7. Lilianna Zych, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO  

.N IPL ZIELONI, zam. Popów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Centrum Turystyki i Rekreacji w Byczynie, Byczyna 45A, 

99-200 Poddębice: 

 

1. Beata Magdalena Cieślak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Góra Bałdrzychowska-Kolonia 

2. Klaudia Dominiak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Feliksów 

3. Honorata Aldona Grodzicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Poddębice 

4. Natalia Grudniak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Byczyna 

5. Laura Wiktoria Jędrzejczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wartkowice 

6. Grażyna Janina Krajewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Poddębice 

7. Anna Milena Wolska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wola 

Przedmiejska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Budynek OSP w Górze Bałdrzychowskiej, Góra 

Bałdrzychowska 9, 99-200 Poddębice: 

 

1. Barbara Ewa Bartosik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Spędoszyn Kolonia 

2. Krystyna Bocheńska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Góra Bałdrzychowska 

3. Bartosz Burski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO  

.N IPL ZIELONI, zam. Bałdrzychów 

4. Natalia Katarzyna Dominiak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Feliksów 

5. Emilia Maria Dudczak, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Borysew 

6. Angelika Młynarczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Charchów 

Księży 

7. Klaudia Pełczyńska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Poddębice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Budynek OSP w Chropach, Chropy 54, 99-200 Poddębice: 

 

1. Damian Foks, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO  

.N IPL ZIELONI, zam. Wartkowice 

2. Katarzyna Aleksandra Gołek, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Poddębice 

3. Szymon Kabaciński, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Uniejów 

4. Patrycja Kwiatkowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Praga 

5. Katarzyna Michalina Rogalska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Poddębice 

6. Kamila Stasiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowy Gostków 

7. Anna Ewa Zagłoba, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Chropy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Poddębickie Centrum Zdrowia Sp. z o. o. w Poddębicach-

Szpital, ul. Mickiewicza 16, 99-200 Poddębice: 

 

1. Ewa Jadwiga Bąk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Poddębice 

2. Katarzyna Teresa Bramowska-Rybczyńska, zgłoszona przez KKW 

TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Poddębice 

3. Paulina Anna Dominiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Poddębice 

4. Marta Iwańska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Truskawiec 

5. Iwona Marciniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Poddębice 

6. Magdalena Anna Ruszkowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Poddębice 

7. Ilona Zagozda, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Ciężków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, NZOZ "MOŻ-MED. " Sp. j. Możdżan w Poddębicach,  

ul. Miła 27, 99-200 Poddębice: 

 

1. Jolanta Gluba, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kolonia Byczyna 

2. Beata Kacprzak, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Dzierżawy 

3. Irena Marlińska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Poddębice 

4. Maria Pilarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO  

.N IPL ZIELONI, zam. Poddębice 

5. Joanna Agnieszka Zasadziak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tarnowa 

 

 


		2023-09-25T11:01:49+0000




